56905  
 prodictis Creatis et bonis eius omnibus pariter Banitionis decernit  
 Lipsig Creati iam ex parte Baniti et de Regno Polonia de No  
 moniis eide annexis prescripi pronunciat et ad publicanda eandem  
 pariter Banitionis Mtes Regni Generale Klem' Benedicm' Pro  
 fessu addit et deputat qui quidem Mtes prefatos in suis  
 putationis respectibus eundem Creati decernit presentis Banitionis  
 et de Regno Polonia prescripi hic in facie Officii presentis  
 ac fore publica Oppidi huius in presentia matroni huius pro  
 terminis presentis Congregationi alia sua voce premonica pu  
 blicose proclamare et ad tenore eandem deluxa iudicialiter reu  
 gnare de quo ea sua relatione fecit.

**R. Goryszewski Contumaces.**

Investigator Iudicij nostri et ipsius Delator Amodum Reverendus Albertus Goryszewski  
 sibi et huiusmodi Secretarius Regis Mattis et Enotub. Stanislas Goryszewski  
 sibi filiiater eius Reverendi Goryszewski Actus contra Enotub. Joannem Goryszewski  
 ce sapienter et honeste uti facti in scriptis primam auctorem et superstitiosum Thom  
 et Janowicki, Zonicki, Ladornicki et alios Haidones ac Judos omnia et singula  
 facti in scriptis matris copiosos et complures citatos ppter legu per  
 ipi non in scriptis dementis id est Enotub. Goryszewski nesci quare et  
 casione contra prefatos huius non contenti prioribus in iuris violen' arte et illat et  
 et in vis septu raptu et contumacia ac circulatione Bacasansz Mtes Albert  
 ti Goryszewski in presentia Reverendi Plebani raptum ac circulationem violen' uisleny  
 addendo et ignominiam iterando contractu odio ex condico quoda' cu' Judo Semel et  
 cines Haidones et alios farulos quoru' nomina ipse neque novit in hospicium Reve  
 rendi Plebani donum Enotub. Dnorum Segrain hie et tempore facto in protesta  
 cione specificato studio se in refectum in misit ibiq' Haidones pacifice se conant et ni  
 bil sibi mali evenire perit in contempu' legu' publicam' contumeliam se cum totis  
 pna' sanctis in atrio hospicij pfectos ignominiose rapuerunt raptu' obtinere se  
 cum et cessu' concussione' contumeliam et refectionem ppter abrapuerunt  
 scilicet hancam Cu' Tomi et argulo argenteo cellato pter Jaleu' in d' ual pib  
 sedone' atq' hinc hinc aniculus ex carne argenteo reformata' et esse' alio' Mtes  
 tan in d' in p' et sp'ij detraherent et in usu' suo contumeliam eorum illicis  
 angu' p'are publica' uisleny' transgressores legu' contumeliose sunt p'ut protesta  
 tio con' ipi' et ne' factu' latij raptu' et quod p'ia' legu' u' in Jaleu' in d' ual pib  
 succubentem p'p'ij decemend' citat' u'one' ipa' Cuius Copius' p'illat' Mtes Re  
 gni Enotub. Stanislas Haldewicki alij huiusmodi in regno ac Jaleu' in d' ual pib  
 p'ent septu' in h' et Jaleu' S. Enotub. hie et p'ia' Jaleu' in d' ual pib  
 delicti in Jaleu' hie et p'ia' Jaleu' in d' ual pib et de p'ne' ipsimet offere publica' aut de h' h' h' h'  
 Ad Jaleu' in d' ual pib hie et p'ia' Jaleu' in d' ual pib et de p'ne' ipsimet offere publica' aut de h' h' h' h'  
 matos et no' comparat' in tenore in p'na' contumeliam ex Regni ordine ac ad  
 misione' Jaleu' in d' ual pib hie et p'ia' Jaleu' in d' ual pib